
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE-006-CMO/2023/2023

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

11/05/2023 27/03/2023 27/03/2023 MENOR PREÇO ABERTA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

SALA DE LICITAÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE ORIXIMINÁ
OBJETO DA LICITAÇÃO

AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO, MATERIAL DE EXPEDIENTE, MATERIAIS 
DE COPA E COZINHA, MATERIAIS DE PROCESSAMENTO DE DADOS, MATERIAIS PARA ÁUDIO, VÍDEO E FOTO, MATERIAL 
PERMANENTE E OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO DESTINADOS A ATENDER ÀS NECESSIDADES DA CÂMARA DE ORIXIMINÁ

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão GILMARA DE CARVALHO DIAS VARJÃO

Responsável pela Informação JOAO SILVA DOS SANTOS

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico MATHEUS HARADA DE ALMEIDA

Responsável pela Adjudicação GILMARA DE CARVALHO DIAS VARJÃO

Responsável pela Homologação MARCELO AUGUSTO ANDRADE SARUBBI

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

SECRETARIA GERAL LEGISLATIVA

Câmara Municipal de Oriximiná
TRAV. SENADOR MAGALHÃES BARATA, 227 - CENTRO - CEP: 68270-000 - ORIXIMINÁ\PA

CNPJ: 04.546.941/0001-86 - Tel: Tel. (93) 3544-1666 - Site: www.cmoriximina.pa.gov.br

TRAV. SENADOR MAGALHÃES BARATA, 227 - CENTRO - CEP: 68270-000 - ORIXIMINÁ\PA

https://cmoriximina.pa.gov.br/licitacoes/72

Emitido: 22/02/2025 13:54:44


